
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE 

Oggetto: provvedimento conclusivo di cancellazione società di persone ai sensi dell’art 2 

DPR 247/2004 (Affissione n. 1 del 2/1/2025 – PROTOCOLLO 0000209 del 02/01/2025)

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Visto il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 ed in particolare gli art. 2 e 3 che disciplinano rispettivamente 
la cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone;

Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, convertito con modificazioni nella legge  11 settembre 2020, 
n. 120, ed in particolare l’art. 40, nella parte che prevede la semplificazione della procedura di 
cancellazione delle imprese individuali e delle società di persone, attraverso l’adozione del 
provvedimento conclusivo della cancellazione da parte del Conservatore del Registro Imprese;

Dato atto che l’avviso di avvio del procedimento di cancellazione relativo all’Affissione n. 1/2025 
(protocollo 0000209 del 2/1//2025)  del 2/1/2025è stato pubblicato sul sito istituzionale alla pagina 
Home/Registro Imprese e Albi/Deposito Pratiche/Cancellazioni d’ufficio/cancellazione ai sensi del 
D.P.R. 247/2004/ Provvedimenti del Conservatore a far data dal 2/1/2025;

Considerato quanto segue:

 per tutte le imprese iscritte nel registro, siano esse esercitate in forma collettiva che 
individuale, è intervenuto l’obbligo di dotarsi di indirizzo di posta elettronica certificata valido 
ed attivo (artt. 16, commi 6 e 6bis del D.L. 29 novembre 2008, n. 185 convertito con L, n. 
221/2012);

 il Decreto Legge c.d. “Semplificazione” (D.L. 16 luglio 2020 n. 76 convertito con Legge 11 
settembre 2020, n.120) ha previsto con l’art. 37 un ulteriore rafforzamento dell’obbligo da 
parte di tutte le tipologie di imprese di dotarsi di un “domicilio digitale” (di fatto indirizzo di 
posta elettronica certificata), con un termine fissato al 1 ottobre 2020;

 un numero considerevole di posizioni che presentano le condizioni di cui agli artt. 2 e 3 al 
DPR 247/2004 non hanno adempiuto al predetto obbligo di iscrivere un indirizzo di posta 
elettronica certificata al Registro Imprese ovvero, in caso di adempimento, l’indirizzo PEC 
originariamente iscritto ha perso, nel tempo, i requisiti di legge;

 per l’avvio del procedimento, può soccorrere l’art. 8 della legge 7 agosto 1990, n. 241 e 
successive modifiche ed integrazioni, il quale stabilisce che “Qualora per il numero dei 
destinatari la comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, 
l’amministrazione provvede a rendere noti gli elementi di cui al comma 2 mediante forme di 
pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall’amministrazione medesima” e che, pertanto, 
nel rispetto del principio di buon andamento e trasparenza dell’attività amministrativa, la 
Pubblica Amministrazione procedente può adeguatamente individuare forme di pubblicità 
alternative rispetto alla raccomandata A/R, tali da garantire comunque un’ ampia conoscibilità 
dell’iter procedimentale avviato;

 l’art.32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 dispone che “(…) gli obblighi di pubblicazione di 
atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si intendono assolti con 
la pubblicazione nei propri siti informatici da parte delle amministrazioni e degli enti pubblici 
obbligati”;

 si ritiene che le disposizioni richiamate possano trovare applicazione anche nell’ipotesi di 
procedimento amministrativo avente il medesimo oggetto destinato ad una pluralità di 
imprese versanti nella stessa situazione di irregolarità, in quanto ”… il numero dei 
destinatari…” rende la notificazione personale particolarmente gravosa;

 il provvedimento finale, in considerazione dell’identicità dei presupposti di fatto e di diritto, 

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000017 del 21/02/2025



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

può essere analogamente emanato in via “cumulativa”, con provvedimento “plurimo” 
destinato alle società/imprese indicate;

 si ritiene, inoltre, che non è ragionevole procedere alle comunicazioni di avvio del 
procedimento secondo le modalità ordinarie (raccomandata A/r) in considerazione dei tempi 
e dei costi da sostenere (costi dovuti, peraltro, ad un inadempimento delle imprese stesse, 
che hanno omesso di iscrivere il proprio, valido, domicilio digitale nel Registro delle Imprese);

 si valuta, alla luce delle considerazioni sopra illustrate e delle imprescindibili esigenze di 
economicità ed efficacia dell’azione amministrativa, che la pubblicazione nell’area 
istituzionale del sito camerale, da quantificarsi in 45 giorni, consenta di diffondere 
ampiamente la notizia delle procedure avviate dall’Ufficio e costituisca, pertanto, valida ed 
efficace modalità di comunicazione di avvio de procedimento di cancellazione ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 8 della legge 241/90;

 si ritiene, inoltre, che tale modalità consente una considerevole riduzione dei tempi del 
procedimento, non dovendosi attendere i termini di recapito e restituzione della ricevuta A/R, 
assicurando così un più celere aggiornamento delle posizioni nel Registro Imprese, a
beneficio dell’intero sistema della pubblicità d’impresa, oltre ad un rilevante contenimento dei 
costi dell’attività amministrativa;

 si rileva che la notificazione tradizionale, a mezzo raccomandata A/R, non trova, peraltro 
giustificazione alla luce dei notevoli costi da sostenere e che tali costi, essendo relativi ai 
cosiddetti “consumi intermedi”, sono soggetti ai vincoli imposti dalle vigenti diposizioni teglia-
spese (art. 1 comma 590 e seg. L 27/12/2019, n. 160) e che l’impossibilità di provvedere alle 
notificazioni via PEC alle imprese deriva da cause imputabili all’inadempimento delle stesse 
imprese obbligate alla comunicazione dell’iscrizione/aggiornamento/variazione/correzione 
dell’indirizzo PEC;

 la finalità del Registro Imprese è quella di garantire la correttezza dei dati iscritti quanto più 
rispondenti alla realtà economica del territorio;

Ritenuto, per quanto sopra riportato, di procedere, per ragioni di economicità ed efficienza e 
limitatamente per le imprese prive di recapito PEC, con le comunicazioni previste dalla legge anziché 
nella forma della raccomandata A/R, nella forma della pubblicazione nell’Area istituzionale del sito 
camerale dedicata alla “pubblicità legale” e nell’Albo on Line, attesa la possibilità, una volta 
intervenuta l’iscrizione della cancellazione dell’impresa, di azionare da parte dei soggetti interessati 
la procedura di cui all’art. 2191 del Codice Civile.

Considerato che le imprese di cui all’allegato al presente provvedimento sono imprese individuali, 
per le quali sussiste il presupposto giuridico per la cancellazioni, di cui all’art. 2, comma 1, lettera c)
del D.P.R. 247/2004, (assenza di atti di gestione per tre anni consecutivi)

DISPONE

- La cancellazione delle imprese presenti nella Tabella delle Imprese da cancellare, allegata al 
presente provvedimento, con menzione, alla posizione oggetto di cancellazione, degli estremi 
del presente provvedimento;
- La notifica, entro otto giorni dalla data di adozione, del presente provvedimento alle imprese 
interessate mediante pubblicazione nell’apposita sezione del sito istituzionale, nonché 
sull’Albo on line dell’Ente

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE
       P.O. al Servizio 

      Ing. Giuseppe Ardimento   Dott. Nicola Pisapia



3
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

Tabella imprese da cancellare allegata
(Affissione 1/2025  – protocollo 0000209 del 02/01/2025)

Signed by ARDIMENTO GIUSEPPE
21.02.2025 08:11:55 UTC

Signed by PISAPIA NICOLA
21.02.2025 08:48:52 UTC



Affissione 1/2025
Elenco imprese da cancellare ai sensi dell'art. 2, comma 1, lettera c del DPR 247/2004

REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE ANOMALIA 1 ANOMALIA 2
372627 SNTCMN51T07F839J COIFFEUR CLEMENTE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
385081 PNZCRL62S05C495F PUNZO CARLO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
438884 SNGMHL61H17G283B SANGERMANO MICHELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
460848 GRZMRA53D48I293U GRAZIOSO MARIA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
497164 DMRDNC47M06B696L DE MARTINO DOMENICO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
543289 DRSVCN70S21F799C DE ROSA VINCENZO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
626050 SNNLNE70E46L245C SANNINO ELENA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
649919 SLRDNC67S11A064D SALIERNO DOMENICO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
653211 TTNDNC66L07C495X OTTAIANO DOMENICO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
674574 CVLRND68D22F839Z CAVALLO ORLANDO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
698669 SLVRSR61M23F839O SILVESTRI ROSARIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
699882 HSSKYM81E05Z249I HOSSAIN KAYUM DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
731770 SNNCRI70P16G902B EGIMAR DI CIRO SANNINO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
750406 WNGHMN73C21Z210R WANG HUIMIN DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
763723 VLPSVT78T06G964L VOLPARA SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
831722 SMLRCC62R01F839V SMALDORE ROCCO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
842286 PLLNLL54C01B759I PELLINO ANIELLO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
848372 CLNFMN71S65E955I CALIENDO FILOMENA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
867572 SLZMNT55R44Z600V SALZANO MARIA ANTONIETTA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
868211 LJLHMD72A01Z330X EL AJLA HAMID DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
881324 MCCVCN79H05G812V MOCCIA VINCENZO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
883838 MNDPQL81E15G812O MONDA PASQUALE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
896840 VTNCRI72C20F839M VITONE CIRO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
903555 HUXXGW64B67Z210O HU XIANGWEI DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
908350 BJWMMM79E07Z236R BAJWA MUHAMMAD ASIF DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
908784 SLVPQL91C24A512S SALVATO PASQUALE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
917176 BRNMRZ55R16F839Q BARONE MAURIZIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
920280 LYXMRO66L10Z343B LY OUMAR DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
935330 PLLRFL93A14L845L PELLEGRINI RAFFAELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
936528 RSSTRS71S58G812M AUTOLAVAGGIO FLASH CAR DI RUSSO TERESA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
941656 DLLSVT87B11F839O ANTICO BAR BATTELLI DI DELLA NOTTE SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
942777 SHKMMN74L13Z249W SHEAK MD MONI RUZZAMAN DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
956021 LNADVD65H28G902U ARREDORELAX DI DAVIDE LAINO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
961838 CNZLCU91A65I234O INTERNET CAFFE' DI LUCIA CONZA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
963386 SMRNNT89H61F839B AMICI DI PENNA DI SMERAGLIA ANTONIETTA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
971389 VNINTN93S12M289O VIANO ANTONIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
973241 RNADRH90B68F839E DEBORAH AURINO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
987030 MHMFZL72R02Z236G MUHAMMAD AFZAL DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
987650 TLNNLD96A13A512Q TALENTO FLOWERS DI TALENTO ANIELLO DANIELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
995380 NNNDNL89B19A509P ANNUNZIATA DANIELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
997030 PLLMRA78R60F839W GI.SA. DI PELLEGRINO MARIA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
997729 LLAGRD97D24C129A AIELLO GERARDO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
999532 NNCDNL89M17F839C IANNICELLI DANIELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA

1002549 PCLFMN91P69F839P JEANS & FASHION DI PACIELLO FILOMENA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1002566 DWPRHN99P23Z209Q DEWAPURAGE FERNANDO RESHAN DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1009077 CTPSVT87R27I073U CATAPANO SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1013824 NVLFNC55A58F839H L' ARTE DEL CUCITO DI NOVELLI FRANCESCA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1013921 GRGPQL64H04F839Q GARGIULO PASQUALE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1014336 BSTLNE58M45F839P BOLLE DI FORTUNA DI BASTONE ELENA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1019326 BRBCCT65M41F912N IDEE PREZIOSE DI BARBA CONCETTA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1019956 CNCJBR87A06Z505M CONCEPCION GARCIA JOSE BERNARDO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA



Affissione 1/2025
Elenco imprese da cancellare ai sensi dell'art. 2, comma 1, lettera c del DPR 247/2004

1027119 MSCNNL92S61C129V MOSCA ANTONELLA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1030442 TRTSVT84A09F839D ANGELS DI TROTTA SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1034236 BBGMRC76B27F839Y LUXORY DI ABBAGNARA MARCO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1035880 CTLVNT82B53F839N CATALANO VALENTINA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1036196 MRNSRN91L43H931G SA.VI.DA. 983 DI SABRINA MIRANDA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1036252 LTIGCM96B17F839C LIETO GIACOMO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1039030 LPSNNZ87P59F839K SANITARIA AZZURRA DI LA PASTA NUNZIA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1039781 DLSMNN78S60C129O DEL SORBO MARIANNA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1043740 RFNSVT76M05F839A ORFANO SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1045205 MPRNTN90R02F839H PROGETTO TRASPORTI DI IMPERIOSO ANTONIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1045895 PRSCLL72D08L245X LA MAGIE DEL GRANO DI PRISCO CATELLO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1046539 GCCGPP92T18F839V G-GAMES DI GIUSEPPE GIACCHETTI DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1048523 MRSLRT53S15B077X MARESCA ALBERTO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1049342 CSTCMB86B52F839L THE SQUARE DI COLOMBA COSTIGLIOLA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1050340 SRKVNI91M23Z127R SOROKHAN IVAN DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1050635 SLTLAI78H05Z352Y OUESLATI ALI DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1050830 SLMSVT75M03C129E SOLIMENO SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1050882 GRMMLS76H43G813M GM PNEUMATICI DI GRIMALDI MARIALUISA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1051695 SLRNNA86E44F839D LIQUOR 1ONE DI SALIERNO ANNA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1051892 DSNFNC97D05E396Z DE SIANO FRANCESCO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1052065 CSCGPP99R53C129X CASCONE GIUSEPPINA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1052461 KHTDSH01T25Z222J KHATIK DINESH KUMAR DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1055278 SNGRDH89P04Z222S SINGH RANDHIR DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1056103 CRNRFL67T18F839F CARINO RAFFAELE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1057522 MNTSVT65T28C129Q ECOSERVIZI STABIESE DI MINUTOLI SALVATORE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1058938 PLVGRG93P08F839I POLVERINO GIORGIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1059598 RVTRSO99S66G795M ROSE' DI ROVATI ROSA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1060393 LKSMNA01T12Z330M EL KASMI AMINE DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1060605 RMNSBN91D43F839D ROMANO GIOIELLI DI SABINA ROMANO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1061157 MBTMMC55A01Z343X MBATH AMADOU MOCTAR DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1061845 BRHMSU92B10Z348C EBRAHIM ADAM MUSA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1062712 CNZGNN95E04G813B NEW CASABLANCA DI ACUNZO GIOVANNI DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1062947 MBRMLE01P43L845G AMBROSIO EMILIA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1063544 SDNSST67S11G812U SODANO SEBASTIANO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1063569 LLCSVT89T27A024K SALVATORE ALLOCCA DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1065181 TTNMRA75L05F839E OTTAIANO MARIO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1065998 SNVMRC00S51Z209W MANU'S PARTY TIME DI SENEVIRATHNA MAHA ARACHCHI MUHANDIRAMGE T.DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA
1066646 MLLNNT73P55L259M IMPRESA INDIVIDUALE DI ANTONIETTA MAIELLO DL SEMPL. - IMPR. IND. E SOC. PERS. NON PAGANTI D.A. NEGLI ULTIMI 3 ANNI E CON P.IVA CESSATA PEC NON DICHIARATA


